liber recedat a bonis suis pro parte competenti fore Coram  
 publico Caspary Provisore officio Curie C. ad hunc publico pacta  
 cum de rebus bonis suis omnibus et aliis pro a et dandis  
 in quibus publicis sitis facerentur alio subiecto et in corpore  
 tempore in prima et tunc termino tanquam peremptoria darentur  
 pariter et loco responsionibus pro e. Quod si dicto modo promissio  
 fuerit libere recipi ab officio a recedat hinc quod opus fuerit  
 hinc facere contentumque in presentibus publicis implere et exequantibus quibus  
 necessaria fuerit tenebatur et eius posteri tenebuntur Terminum  
 in presentibus peremptoria in etatis ob diebus regnum causa et cau  
 sarum terminos nullis modis collationibus Motiombus appellationibus  
 caecumque per ad alios obsequia et actionibus confessionibus et exceptionibus  
 suspensionibus penitentibus tunc maxime eorum della hominibus digne  
 et aliam a se palibus quibuslibet impedimentis differendi pro longam  
 et ex parte sua se cum fecerit hinc omnibus quibuslibet remediis  
 et aliis benemerciam se et suorum fecerit hinc a missione et aliis  
 causis et de delatione Quod si nominati quibus soluto ut in  
 presentibus publicis hinc quibus necessarium fuerit satis facere hinc et eius  
 posteri tenebuntur Nulla tunc in presentibus promissio a libere

**Tredro quietat Dam**

bro woli nomine matris sue cand potatret  
 Comparens personaliter Coram officio tra die psoni Caspary pmissio  
 Generosus Petrus Tredro olim iudex d'anslai Tredro fli  
 us ex Judo Helzabets de Morawsko pro reo casus Alereib  
 de p'edibus fore hinc jurisdictionibus suis quibuslibet propriis  
 recedat a foro competenti remerciam tunc in presentibus  
 Caspary pmissio se cum fecerit hinc omnibus quibuslibet  
 quo ad a dam esse duntaxat in presentibus publicis aliterque locare et  
 in corporam exhibere duntaxat mente et loco pro exequantibus

gab antilew acp exp' d'm recognovit Quod et A No b'li  
 Paulo Dambrowsky Judam Trecentorum et Viginthi floren  
 p'cedit mod et in hunc polonic de hinc ecclesie p'cedit Paulum  
 Dambrowsky quilibet Judo Helzabets de Morawsko de  
 de Coniugi Supranominati olim Judo d'anslai Trecento  
 matris explem recognovit Coram officio a libere Caspary  
 Provisore recognovit se licet pro tempore certo ipsa in p'cedit  
 assignat in scriptis et in bonis rebus assignat totaliter et in p'cedit  
 de Memore p'cedit Helzabets de Morawsko matris sue  
 recipit et manum libere locatamque ad se tulit Latione  
 Quibus facere receptionem et locatam p'cedit Paulum Dambrowsky  
 et eius successores de summa p'cedit Trecentorum et Viginthi floren  
 novam p'cedit mod et in hunc polonic de hinc p'cedit Helzabets de Mo  
 rawsko Matris sue quietat libere in presentibus et in presentibus p'cedit  
 exequantibus facit et pronunciat tempore hinc p'cedit p'cedit  
 Judo d'anslai p'cedit summa p'cedit Memore Helzabets de  
 Morawsko Matris sue duntaxat cum omnibus confectum condi  
 tionibus presentibus clausulis articulis capitulis et necnon in p'cedit  
 at p'cedit explem matris sue Cassat amittit in volens obli  
 terat p'cedit Porro p'cedit hinc recognovit de summa p'cedit p'cedit  
 Judo hinc hinc quibuslibet eodem Paulo Dambrowsky et eius  
 p'cedit se hinc obligat et in presentibus Supranominatam Helzabets  
 de Morawsko Matrem suam vel eius successores ad apponenda  
 presentibus recognitionem hinc licet p'cedit vel eius successores recognitionem  
 faciem et recognovit de summa p'cedit Trecentorum et Viginthi floren  
 p'cedit quietat et in presentibus in volens at in presentibus Caspary  
 Provisorem mediam presentibus vel duntaxat hinc recognovit in presentibus  
 hinc et hinc p'cedit p'cedit emittit duntaxat in presentibus Cora  
 officio tra die psoni Caspary pmissio ante locum presentibus